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Uutiskirje 01/2024

Tervehdys, hyvä lukija!

Tässä sinulle vuoden 2024 ensimmäinen mökkiläisille tarkoitettu uutiskirje.

Kirjeen tarkoitus on kertoa kesän tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista mökkiläisille
ja muille Ranualla vieraileville. Kirje ilmestyy seuraavan kerran syksyllä 2024.

Alkavasta kesästä on tulossa todellinen tapahtumien superkesä täällä Ranualla. Meillä on
tietysti perinteiset Hillamarkkinat elokuussa ja niiden yhteydessä järjestettävä Hillamarkkina
Open -frisbeegolf-turnaus. Ranuan varmasti eksoottisin matkailukohde, Japanitalo, täyttää 25
vuotta. Toki meillä on toista kertaa järjestettävät Ranuan Mökkiläismarkkinat. Markkinoilla on
tarjolla monenlaista musiikkia ja mukavaa markkinatunnelmaa koko perheelle. Kunnan
edustajiakin on tavattavissa markkinoilla. Tarkemmin tapahtumista voit lukea myöhemmin
tässä uutiskirjeessä.

Jos haluat vaihtaa mökkiläisestä kuntalaiseksi Ranualla, meillä on panostettu eritysesti lasten,
nuorten ja perheiden palveluihin. Uusi päiväkoti Hillankukka on juuri valmistunut ja
loppuvuoden aikana valmistuu uusi yläkoulu-lukio. Kun mukaan otetaan vuonna 2022
valmistunut Kerkkä, meillä on uudet ja terveet tilat päiväkotilapsista lukiolaisiin ja heistä
huolehtivalle henkilökunnalle.

Tapaamisiin!

Tuomas Aikkila
kunnanjohtaja
Ranuan kunta

Tapahtumien superkesä 2024 Ranualla

Kesällä 2024 Ranualla tapahtuu harvinaisen paljon. Tapahtumia riittää varmasti kaikenikäisille
ja tarjolla on monenlaista kulttuuria, liikuntaa ja muuta menemisen arvoista tilaisuutta.

Alle on poimittu muutamia tulevan kesän tapahtumia. Kattavin ja jatkuvasti päivittyvä lista
Ranuan kesätapahtumista löytyy Ranuan kunnan sivuilta.

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.ranua.fi/
https://www.ranua.fi/
https://www.ranua.fi/Tapahtumat


Tappauksia VII 5.7.
Salmilehdossa

Ranualainen historiatapahtuma Tappauksia
VII järjestetään jälleen heinäkuun alussa
perjantaina 5.7. klo 11 Salmilehdossa. Tänä
vuonna esitelmänpitäjinä ovat
yliopistotutkija, kulttuurisen sosiologian
dosentti Outi Autti ja tietokirjailija Mika
Kulju. Ville Impiö pitää avaussanat teemasta
ranualaiset ja Lapin sota. Jos haluat jonkin
mielenkiintoisen muistelman nostettavaksi
esille avaussanoissa, niin voit kirjoittaa sen
laittamalla
sähköpostia:  ville.m.impio@gmail.com

Mökkiläismarkkinoilla 6.7. yhteislaulua, sambaa ja
markkinameininkiä koko perheelle

MökkiläisMarkkinat tulevat jälleen lauantaina 6.7. kello 10-16 maailman ainoalla Hillatorilla ja
nyt ohjelma on entistäkin monipuolisempi! Markkinatunnelman lisäksi tarjolla on Tatu
Hietalan haitarinsoittoa, Bumbtsibumista tuttu Jari Puhakka laulattaa ja kaiken kruunaavat
eksoottiset sambatanssijat. Tarkempi ohjelma ja myyjäksi ilmoittautuminen löytyvät täältä.

Hillatorilla on elämää pitkin kesää. Käy katsomassa Hillatorin Kesätoripäivät 2024 osoitteesta
www.hillatori.fi

mailto:ville.m.impio@gmail.com
https://www.ranua.fi/Tyo-Yrittaminen/Mokkilaismarkkinat
https://www.ranua.fi/Tyo-Yrittaminen/Hillatori


The Book Bar Pop 20.7.

Ranua saa uuden kesätapahtuman tänä kesänä, kun The Book Bar Pop kajahtaa lauantaina
20.7. Paikka on The Book Barin piha, jonne nousee festivaalialue. Festareiden päälavalla
esiintyvät Pihlaja, Sani, The Meänland, Talonpoika Lalli, The Bilebändi ja Suotana. Eli luvassa
on poppia, reggaeta, räppiä, rokkia ja metallimusiikkia.

Lue lisää

Marketin purkaminen vaikuttaa liikenteeseen

Uusi S-market avautuu Ranualla torstaina 30.5. Vanhan rakennuksen purkutyöt alkavat
kesäkuussa 2024 ja purku- ja pihatyöt ovat kokonaisuudessaan valmiit elokuun 2024 loppuun
mennessä. Kesän 2024 ajan piha-alue tulee olemaan aidattuna purku- ja pihatöitä varten.
Tämän vuoksi uudelle S-marketille, ABC:n tankkausasemalle ja Hillatorille tulee väliaikainen
kulkuyhteys ja paikoitus, kunnes piha-alue saadaan kokonaisuudessaan käyttöön viimeistään
syyskuussa 2024.

http://www.businessranua.fi/uutiset/ranua-saa-kesafestarit-the-book-bar-pop-raikaa-heinakuussa


Hyviä uutisia ulkona liikkuville!

Ranualla laitetaan taas kuntoon ulkoilu-  ja liikuntapaikkoja.

Simojärven retkeilyreitin kunnostustyöt ovat alkaneet ja niistä voit lukea lisää täältä.

Ranuanjärven retkeilyreitti saa uusia kylttejä kesän aikana.

Honkivaaran ulkoliikunta-alueella laajennetaan frisbeegolf-rataa täysmittaiseksi.  Rataa voi
käyttää töistä huolimatta. Lisäksi alueelle tehdään paikoitusalue ja luontopolku.
Suunnitelmissa on myös tehdä alamäkipyöräreitti Honkivaaran alueelle.

Ranuan kunnan reiteistä löytyy tietoa uusitulta reitit-sivulta.

Multilahden uimapaikkaa kunnostetaan kesän aikana. Alueelle tehdään tulipaikka sekä
raivataan puita ja pensaita. Kunnostus valittiin osallistuvan budjetoinnin äänestyksessä.
Remontti vaikuttaa Multilahden uimapaikan käyttöön koko kesän ajan.

Oletko kokeillut multigolfia? Meiltä löytyy Multigolf Park Heinisuontieltä.

Rakennusmääräyksiin tulossa
muutoksia

Ranuan kunnan rakennusjärjestys ja taksojen
uudistaminen on työn alla. Luonnos on
tulossa nähtäville syksyllä ja tavoitteena on
saada hyväksyntä niille vuoden 2024 loppuun
mennessä. Uudistaminen liittyy uuteen
rakennuslakiin, joka tulee voimaan 1.1.2025.

Jos suunnittelet rakentamista, ota yhteyttä
rakennusvalvontaan 040 6890 090

Jos mökin rakentaminen vaikka järven
rannalle kiinnostaa, katso kunnan vapaat
mökkitontit täältä.

https://www.ranua.fi/news/Ranuan-kunta-kunnostaa-Metsahallituksen-retkeilyreitin-Simojarven-alueella/29924/9e15f810-eed3-4301-a3dd-36df2bc4aeb6
https://www.ranua.fi/Ulkoilureitit
https://www.ranua.fi/Osallistuvabudjetointi
https://frisbeegolfradat.fi/rata/ranua-multigolfpark/
https://www.ranua.fi/Asuminen-Ymparisto/Vapaat-tontit


Simojärven pohjoisosan kaava menossa valtuustoon

Simojärven pohjoisosan kaavoituksessa on meneillään osallistumis- ja arviointisuunnitelman
laadinta. Simojärven eteläisen alueen kaavat olivat hyväksymiskäsittelyssä valtuustossa 10.6.

Ranuanjärven kaavoituksessa järjestetään yleisötilaisuus 6.6. kello 17 Kerkän ruokasalissa.
Yleisötilaisuudesta saatuja palautteita ja kommentteja hyödynnetään kaavan
jatkovalmistelussa. Luonnosvaihe on tulossa nähtäville loppuvuodesta 2024.

Vireillä olevien kaavojen tilannetta voi seurata kunnan verkkosivuilta.

Valtuusto on hyväksynyt 22.4.2024 kaksi tuulivoiman kaavoitusaloitetta: Ala-Korpivaaran ja
Rahaselän hankkeet. Toimijat valmistelevat kaavoituksen valmisteluvaiheen aineistoa.
Valtuusto päättää 10.6.2024 kuudesta tuulivoiman kaavoitusaloitteesta. Nämä ovat
Näätäaavan, Haarahiltusen, Kupinavaara Itäisen alueen, Kupinavaara Läntisen alueen,
Nassakan ja Lamminperänsuon tuulivoimaosayleiskaavan kaavoitusaloitteista.

Lisätietoa hankkeista löytyy osoitteesta www.ranua.fi/tuulivoima

Eläinpuisto palvelee joka päivä

Ranua Resort eli Ranuan eläinpuisto oheispalveluineen on auki joka päivä koko kesän. Tule

katsomaan ahmanpentuja ja mahdollisesti kesän aikana Ranualle saapuva uusi eläinlaji eli

kulaanit. Muumit tulevat käymään eläinpuistolla 6.7.

http://www.ranua.fi/kaavoitus
http://www.ranua.fi/tuulivoima


Eläinpuiston Wild Arctic ravintolaan tulee kesäkaudelle kesäbuffet, jossa on vaihtuva keitto,
runsas kesäinen salaattipöytä, vaihtuvaa maukasta kotiruokaa esimerkiksi riistakäristystä,
lihapullia, uunijuureksia, ranskalaisia, nugetteja, leivät, levitteet ja ruokajuomat (vesi, mehu),
kahvi/tee, lapsille jäätelöpuikko, aina myös kasvisruokavaihtoehto. Ravintolassa on myös
grillilista kesän ajan tarjolla.

Iglujen ravintolaan, eli Ranuanjärven leirintäalueen kupeeseen, tulee kesäkaudelle

vohvelikahvila, eli tarjolla on suolaisia ja makeita vohveleita.

Jos vaikka kaikki sukulaiset eivät mahdukaan samaan mökkiin, kannattaa katsoa Ranua

Resortin kesätarjoukset.

Kesätekemistäkin löytyy täältä.

K E S Y T T Ä M Ä T Ö N

www.ranua.fi

Keskustie 34

97700 Ranua

Osoitelähde: Ranuan kunta

Tietosuojaseloste

Tilaa uutiskirje

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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